PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

LEI ORDINÁRIA nº 529, de 10 de março de 2.016.

                                              Declara como inservíveis bens móveis municipais que especifica e

dá outras providências.

    FABRÍCIO DONIZETTI VANZELLI, Prefeito Municipal de

Trabiju, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1º-                   Ficam declarados como bens móveis inservíveis à Administração

Pública Municipal aqueles relacionados, especificados e quantificados no Anexo I, desta Lei.

Parágrafo Único:   O Poder Executivo Municipal deverá efetuar a baixa dos referidos

bens da relação daqueles que integram o seu patrimônio.

Art. 2º-    Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a destinar os bens

móveis de que trata esta Lei a qualquer uma das entidades civis existentes neste Município, se for

do interesse das mesmas, ou a providenciar a destinação dos mesmos ao aterro de lixo.

Art. 3º-    Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Trabiju, 10 de março de 2016.

FABRÍCIO DONIZETTI VANZELLI

Prefeito Municipal

Registrada, publicada e afixada na Secretaria e no átrio desta Prefeitura Municipal na data supra,

nos termos do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal.

        Rafaela Franco Vareda

Secretária Municipal em Exercício

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

ANEXO I - LEI ORDINÁRIA Nº 529/2016

BENS INSERVÍVEIS
ITEM QUANTI-

DADE

ESPECIFICAÇÃO PATRIMÔNIO

01 01 ESTANTE DE MADEIRA 0028

02 01 NEGATOSCÓPIO 0054

03 01 CADEIRA 0129

04 01 COZINHA COMPACTA 0632

05 01 CADEIRA 0894

06 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1193

07 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1197

08 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1198

09 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1202

10 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1203

11 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1209

12 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1213

13 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1217

14 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1220

15 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1222

16 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1223

17 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1224

18 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1227

19 01 CADEIRA DE RODAS 1439

20 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1512

21 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1513

22 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1514

23 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1515

24 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1516

25 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1517

26 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1518

27 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1519

28 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1520

29 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1521

30 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1522

31 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1523

32 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1524

33 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA

1525

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

34 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1526

35 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1527

36 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1528

37 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1529

38 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1530

39 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1531

40 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1532

41 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1533

42 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1534

43 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1535

44 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1536

45 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1537

46 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1538

47 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1539

48 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1540

49 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1541

50 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1542

51 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1543

52 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1544

53 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1545

54 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1546

55 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1547

56 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1548

57 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1549

58 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1550

59 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1551

60 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1552

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

61 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1553

62 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1554

63 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1555

64 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1556

65 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1557

66 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1558

67 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1559

68 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1560

69 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1561

70 01 CONJUNTO DE CARTEIRAS ESCOLAR BI TRAPÉZIO

MÉDIO EM RESINA
1562

71 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1690

72 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1692

73 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1693

74 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1694

75 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1695

76 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1696

77 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1697

78 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1700

79 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1701

80 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1702

81 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1703

82 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1706

83 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1707

84 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1708

85 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1709

86 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1710

87 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1711

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

88 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1712

89 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1713

90 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1714

91 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1715

92 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1716

93 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1717

94 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1718

95 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1719

96 01 CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL EM FÓRMICA

COLORIDAS
1721

97 01 GUARDA TUDO EM AÇO COM 3 PRATELEIRAS 1724

98 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1730

99 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1731

100 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1732

101 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1733

102 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1734

103 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1735

104 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1736

105 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1738

106 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1739

107 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1740

108 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1741

109 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1742

110 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1743

111 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1744

112 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1745

113 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1746

114 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1747

115 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1748

116 01 CONJUNTO TRAPÉZIO INFANTIL EM RESINA 1749

117 01 VENTILADOR 1864

118 01 BEBEDOURO 1874

119 01 COMPUTADOR 1878

120 01 CADEIRA 1919

121 01 BALANÇA 1986

122 01 RÉGUA 2034

123 01 RÉGUA 2035

124 01 LUZ FOCO 2039

125 01 LANTERNA CLÍNICA 2040

126 01 INALADOR 2061

127 01 BALANÇA 2063

128 01 REFLETOR AUXILIAR 2069

129 01 DESFILIBRADOR 2077

130 01 ELETROCARDIOGRAMA 2078

131 01 ESCADA DE 2 DEGRAUS 2083

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

132 01 ARMÁRIO VITRINE 2091

133 01 CADEIRA 2125

134 01 VENTILADOR DE TETO 2208

135 01 TV 14 POLEGADAS 2757

136 01 BERÇO TUBULAR 2444

137 01 BERÇO TUBULAR 2446

138 01 BERÇO TUBULAR 2447

139 01 BERÇO TUBULAR 2448

140 01 BERÇO TUBULAR 2449

141 01 BERÇO TUBULAR 2450

142 01 BERÇO TUBULAR 2451

143 01 BERÇO TUBULAR 2452

144 01 BERÇO TUBULAR 2453

145 01 BERÇO TUBULAR 2454

146 01 BERÇO TUBULAR 2459

147 01 BERÇO TUBULAR 2460

148 01 BERÇO TUBULAR 2461

149 01 BERÇO TUBULAR 2462

150 01 BERÇO TUBULAR 2463

151 01 BERÇO TUBULAR 2464

152 01 INALADOR 2542

153 01 QUADRO BRANCO 3176

154 01 VENTILADOR 3229

155 01 VENTILADOR DE PAREDE 3983

156 01 VENTILADOR DE PAREDE 3985

Trabiju, 10 de março de 2016.

FABRÍCIO DONIZETTI VANZELLI

Prefeito Municipal